Die martis intitulata .VII. mensis novembris anni predicti prelibatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Francisco d'Ode-

¶⁸⁰⁴ Esborrat: *archiepiscopus*.

¶⁸⁰⁵ Esborrat: *episcopus*.

na, filio Bernardi d'Odena, loci d'Oliva, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune intitulata .XIII. mensis novembris anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Serra, filio Francisci Serra, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die mercurii intitulata .XXII. mensis novembris dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Petro de Vich, literato, ville Gandie, diocesis Valencie, cum quo fuit dispensatum per Sedem Apostolicam super defectu natalium quem patitur de coniugato genitus et sarracena soluta.

Die veneris intitulata .XXIII. mensis novembris prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Leonardo Çacruella, filio Leonardi Çacruella,⁸⁰⁶ civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

¶^{157r} Die sabati intitulata secunda mensis decembris anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIIⁱ. prefatus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit sequentes scolares, literatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Jacobum Ferrandez, filium Johannis Ferrandez, civitatis Valencie.

Johannem Ferrandez de Bonavida, loci de Torrent, diocesis Valencie.

Petrum Camel, filium Bartholomei Camel.

Andream Balaguer, filium Raymundi Balaguer.

Jacobum Frou, filium Johannis Frou.⁸⁰⁷

Jacobum Nadal, filium Vincencii Nadal.⁸⁰⁸

Die lune intitulata undecima mensis decembris anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bernardo Çatorre, filio Bartholomei Çatorre, civitatis Xative, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Eadem die lune .XI. decembris prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Felipo Clement, civitatis Valencie, literato, cum quo fuit dispensatum per honorabilem virum dominum Johannem Gastonis, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et soluta.

Eadem die lune .XI. decembris prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Johannem Eximenez, literatum, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per Sedem Apostolicam super defectu natalium quem patitur de coniugato genitus et soluta.